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60 m                 žiaci                               

  1  Kovács Dominik        060101  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM        8,20   
  2  Kovársky Andrej       060801  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,21   
  3  Král Adam             060521  Nitra Športové gymnázium         8,41   
  4  Lakatos Krisztián     060810  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM         8,53   
  5  Laca Jakub            060625  Nitra ZŠ Fatranská               8,58   
  6  Villem Lucas          060705  Bánov ZŠ s MŠ                    8,63   
  7  Kiss Dániel           060206  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM        8,64   
  8  Villem Martin         060827  Bánov ZŠ s MŠ                    8,71   
  9  Szabo Maximilian      060914  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,72   
 10  Čalava Adam           060905  Svätý Peter ZŠ s MŠ              8,75   
 11  Štupický Matúš        060714  Marcelová ZŠ                     8,85   
 12  Varga Márk            070223  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,89   
 13  Holec Dániel          060110  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM        9,08   
 14  Tarič Matej           061215  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,09   
 15  Záležák Matej         070709  Tlmače ZŠ                        9,11   
 16  Kováč Tomáš           060807  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM         9,20   
 17  Timoránsky Oliver     100128  Bešeňov ZŠ                       9,22   
 18  Bojko Martin          060130  Kolta ZŠ s MŠ                    9,27   
 19  Naňo Adam             060205  Marcelová ZŠ                     9,40   
 20  Kučera Matej          061122  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,43   
 21  Jančár Adam           060410  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,47   
 22  Farkaš Samuel         070220  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,56   
 23  Sucháň Patrik                 Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,57   
 24  Hudák Daniel          081128  Svätý Peter ZŠ s MŠ              9,64   
 25  Gál Carlos            061105  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM        9,76   
 26  Máčai Adam            080502  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,78   
 27  Šulka Jakub           071029  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       10,02   
 28  Tóth Zsombor          080626  Kamenín ZŠ Petőfiho             10,11   
 29  Mikle Levente         060418  Kamenín ZŠ Petőfiho             10,13   
 30  Szűcs Roland          060917  Gbelce ZŠ s VJM                 10,26   
 31  Molnár Marian         060520  Gbelce ZŠ s VJM                 10,41   
 32  Matkovič Timotej      060330  Kolta ZŠ s MŠ                   10,60   
 33  Draškovič František   061011  Dvory nad Žitavou ZŠ            10,70   
 

60 m 1.beh           žiaci                               

  1  Kovács Dominik        060101  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM        8,20   
  2  Záležák Matej         070709  Tlmače ZŠ                        9,11   
  3  Timoránsky Oliver     100128  Bešeňov ZŠ                       9,22   
  4  Farkaš Samuel         070220  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,56   
  5  Máčai Adam            080502  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,78   
  6  Szűcs Roland          060917  Gbelce ZŠ s VJM                 10,26   
  7  Draškovič František   061011  Dvory nad Žitavou ZŠ            10,70   
 

60 m 2.beh           žiaci                               

  1  Laca Jakub            060625  Nitra ZŠ Fatranská               8,58   
  2  Kiss Dániel           060206  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM        8,64   
  3  Szabo Maximilian      060914  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,72   
  4  Tarič Matej           061215  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,09   
  5  Kováč Tomáš           060807  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM         9,20   
  6  Naňo Adam             060205  Marcelová ZŠ                     9,40   
  7  Matkovič Timotej      060330  Kolta ZŠ s MŠ                   10,60   
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60 m 3.beh           žiaci                               

  1  Lakatos Krisztián     060810  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM         8,53   
  2  Villem Lucas          060705  Bánov ZŠ s MŠ                    8,63   
  3  Štupický Matúš        060714  Marcelová ZŠ                     8,85   
  4  Varga Márk            070223  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,89   
  5  Bojko Martin          060130  Kolta ZŠ s MŠ                    9,27   
  6  Kučera Matej          061122  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,43   
  7  Tóth Zsombor          080626  Kamenín ZŠ Petőfiho             10,11   
 

60 m 4.beh           žiaci                               

  1  Král Adam             060521  Nitra Športové gymnázium         8,41   
  2  Villem Martin         060827  Bánov ZŠ s MŠ                    8,71   
  3  Holec Dániel          060110  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM        9,08   
  4  Hudák Daniel          081128  Svätý Peter ZŠ s MŠ              9,64   
  5  Gál Carlos            061105  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM        9,76   
  6  Šulka Jakub           071029  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       10,02   
  7  Mikle Levente         060418  Kamenín ZŠ Petőfiho             10,13   
  8  Molnár Marian         060520  Gbelce ZŠ s VJM                 10,41   
 

60 m 5.beh           žiaci                               

  1  Kovársky Andrej       060801  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,21   
  2  Čalava Adam           060905  Svätý Peter ZŠ s MŠ              8,75   
  3  Jančár Adam           060410  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,47   
  4  Sucháň Patrik                 Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,57   
 

1000 m               žiaci                               

  1  Štercel Robert        070108  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:19,82  
  2  Villem Martin         060827  Bánov ZŠ s MŠ                  3:23,20  
  3  Szabo Maximilian      060914  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:26,48  
  4  Kovársky Andrej       060801  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:27,50  
  5  Paulík Patrik         060417  Nitra ZŠ Fatranská             3:27,80  
  6  Paulík Tomáš          060417  Nitra ZŠ Fatranská             3:29,51  
  7  Štupický Matúš        060714  Marcelová ZŠ                   3:32,45  
  8  Krásny Patrik         060711  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:37,69  
  9  Villem Lucas          060705  Bánov ZŠ s MŠ                  3:38,63  
 10  Gulbiš Dominik        070313  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:41,47  
 11  Tánczos Márton        060310  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM      3:46,29  
 12  Hozlinger Michael Da  080602  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM       3:48,66  
 13  Kňaško Marcel         070525  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:50,02  
 14  Kučera Matej          061122  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:51,52  
 15  Spasič Viliam         080404  Tlmače ZŠ                      3:51,86  
 16  Čalava Adam           060905  Svätý Peter ZŠ s MŠ            3:53,48  
 17  Muráni Matej          070720  Tlmače ZŠ                      3:55,02  
 18  Faragó Miklós         070821  Kamenín ZŠ Petőfiho            3:55,54  
 19  Bojko Martin          060130  Kolta ZŠ s MŠ                  3:56,72  
 20  Karakán Marcell       070726  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:56,84  
 21  Molnár Marian         060520  Gbelce ZŠ s VJM                3:58,62  
 22  Gál Carlos            061105  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM      3:59,64  
 23  Holec Dániel          060110  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM      4:00,90  
 24  Kovács Gabriel        060903  Nové Zámky ZŠ Mostná           4:03,08  
 25  Hozlár Jakub          070302  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      4:04,31  
 26  Almáš Matúš           070609  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   4:05,83  
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 27  Vanya András          080608  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM       4:06,87  
 28  Jančár Adam           060410  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   4:13,92  
 29  Matkovič Timotej      060330  Kolta ZŠ s MŠ                  4:17,37  
 30  Hudák Daniel          081128  Svätý Peter ZŠ s MŠ            4:18,03  
 31  Boros Szabolcs        071123  Kamenín ZŠ Petőfiho            4:23,67  
 32  Bielik Sebastian      070304  Gbelce ZŠ s VJM                4:39,12  
 

60 m                 žiačky                              

  1  Hrnčárová Romana      070710  Nitra ZŠ Fatranská               8,63   
  2  Hlaváčková Alicia     070302  Nitra Športové gymnázium         8,75   
  3  Šimová Viviana        070102  Nitra ZŠ Fatranská               9,05   
  4  Žigo Boglárka         060830  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM        9,18   
  5  Sara Zohdi            061105  Nitra ZŠ k.Svätopluka            9,26   
  6  Klučka Dominika       08      Komárno ZŠ Ul.Práce              9,33   
     Horváth Zoé           060213  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM         9,33   
  8  Orelová Laura         06      Nitra Gymnázium Golianova        9,35   
  9  Markusková Lucia      070407  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,42   
 10  Mehager Mária Hana    06      Nitra Gymnázium Golianova        9,43   
 11  Csicsóová Anežka      070206  Svätý Peter ZŠ s MŠ              9,47   
 12  Szladká Anna Emma     060527  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM        9,53   
     Nováková Karin        070327  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,53   
 14  Ambrušová Natália     060810  Kolta ZŠ s MŠ                    9,73   
     Szenczi Natália       070819  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM         9,73   
 16  Szrna Martina         061217  Kamenín ZŠ Petőfiho              9,74   
 17  Nagyová Katka         060825  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,75   
 18  Strapeková Johanna    061221  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,81   
 19  Tóthová Charlotte     080202  Svätý Peter ZŠ s MŠ              9,85   
     Dianová Lesana        070211  Kolta ZŠ s MŠ                    9,85   
 21  Benčatová Emma        070412  Tlmače ZŠ                        9,92   
 22  Kontová Laura         060612  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,95   
 23  Potočná Laura         070902  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,99   
 24  Lvonská Alexandra     060713  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,01   
     Vargová Kiara         071026  Štúrovo ZŠ Adyho 6              10,01   
 26  Taricsová Kristína    060809  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,02   
 27  Leczkési Vivien       061124  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM       10,05   
 28  Oláh Karolina         060826  Kamenín ZŠ Petőfiho             10,18   
 29  Čapuchová Nikola      060916  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    10,42   
 

60 m 1.beh           žiačky                              

  1  Sara Zohdi            061105  Nitra ZŠ k.Svätopluka            9,26   
  2  Horváth Zoé           060213  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM         9,33   
  3  Markusková Lucia      070407  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,42   
  4  Szrna Martina         061217  Kamenín ZŠ Petőfiho              9,74   
  5  Nagyová Katka         060825  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,75   
  6  Benčatová Emma        070412  Tlmače ZŠ                        9,92   
  7  Oláh Karolina         060826  Kamenín ZŠ Petőfiho             10,18   
  8  Čapuchová Nikola      060916  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    10,42   
 

60 m 2.beh           žiačky                              

  1  Hrnčárová Romana      070710  Nitra ZŠ Fatranská               8,63   
  2  Šimová Viviana        070102  Nitra ZŠ Fatranská               9,05   
  3  Orelová Laura         06      Nitra Gymnázium Golianova        9,35   
  4  Ambrušová Natália     060810  Kolta ZŠ s MŠ                    9,73   



KK NR Hľadáme nových olympionikov             Výsledky 
 v atletike žiakov a žiačok  ZŠ                                        Nové Zámky  4. júna 2019  

 

4 

  5  Dianová Lesana        070211  Kolta ZŠ s MŠ                    9,85   
  6  Potočná Laura         070902  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,99   
  7  Vargová Kiara         071026  Štúrovo ZŠ Adyho 6              10,01   
  8  Taricsová Kristína    060809  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,02   
 

60 m 3.beh           žiačky                              

  1  Hlaváčková Alicia     070302  Nitra Športové gymnázium         8,75   
  2  Klučka Dominika       08      Komárno ZŠ Ul.Práce              9,33   
  3  Mehager Mária Hana    06      Nitra Gymnázium Golianova        9,43   
  4  Szladká Anna Emma     060527  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM        9,53   
  5  Szenczi Natália       070819  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM         9,73   
  6  Kontová Laura         060612  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,95   
  7  Lvonská Alexandra     060713  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,01   
  8  Leczkési Vivien       061124  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM       10,05   
 

60 m 4.beh           žiačky                              

  1  Žigo Boglárka         060830  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM        9,18   
  2  Csicsóová Anežka      070206  Svätý Peter ZŠ s MŠ              9,47   
  3  Nováková Karin        070327  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,53   
  4  Strapeková Johanna    061221  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,81   
  5  Tóthová Charlotte     080202  Svätý Peter ZŠ s MŠ              9,85   
 

600 m                žiačky                              

  1  Orelová Laura         06      Nitra Gymnázium Golianova      1:51,05  
  2  Mehager Mária Hana    06      Nitra Gymnázium Golianova      1:55,73  
  3  Paulína Bieliková     060723  Nitra ZŠ k.Svätopluka          1:56,46  
  4  Šejben Lara Bianka    060329  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM       1:59,31  
  5  Páleníková Emma       061024  Zlaté Moravce ZŠ sv.Don Bosca  2:02,34  
  6  Žigo Boglárka         060830  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM      2:04,40  
  7  Kiss Réka             060303  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM      2:11,26  
  8  Klučiarová Emma       091106  Tlmače ZŠ                      2:12,88  
  9  Kováčová Dominika     090522  Tlmače ZŠ                      2:13,14  
 10  Pappová Tamara        060728  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   2:14,00  
 11  Tantošová Sofia       070710  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   2:14,56  
 12  Tóthová Charlotte     080202  Svätý Peter ZŠ s MŠ            2:16,92  
 13  Ďurinová Katarína     061217  Svätý Peter ZŠ s MŠ            2:17,92  
 14  Rybárová Jessica      070509  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:19,13  
 15  Dianová Lesana        070211  Kolta ZŠ s MŠ                  2:19,41  
 16  Ambrušová Natália     060810  Kolta ZŠ s MŠ                  2:21,62  
 17  Taricsová Kristína    060809  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:21,77  
 18  Hübsh Maja Virág      071024  Komárno ZŠ Jókaiho s VJM       2:23,87  
 19  Vadkertiová Evelyn    061029  Dvory nad Žitavou ZŠ           2:23,99  
 20  Kečkéšová Viktótria   060427  Bánov ZŠ s MŠ                  2:25,63  
 21  Leczkési Vivien       061124  Kolárovo ZŠ Korvína s VJM      2:25,79  
 22  Oslanecová Miriam     080306  Marcelová ZŠ                   2:26,87  
 23  Štercelová Oľga       08      Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:27,01  
 24  Potočná Laura         070902  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:28,03  
 25  Vargová Kiara         071026  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:30,49  
 26  Szrna Martina         061217  Kamenín ZŠ Petőfiho            2:32,30  
 27  Beňová Chanel Ema     060628  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:40,65  
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Poradie ZŠ v súťaži družstiev – chlapci i dievčatá 

 

Poradie Základná škola Body  Body BODY 

    chlapci dievčatá CELKOM 

1. Komárno s VJM M. Jokai 7 1 8 

2. Kolárovo s VJM Korvína 6 3 9 

3. Nové Zámky, Devínska 3 7 10 

4. Bánov 2 11 13 

5. Tlmače 9 4 13 

6. Štúrovo Adyho ul. 1 13 14 

7. Svätý Peter s VJM 13 2 15 

8. Dvory nad Žitavou  5 10 15 

9. Marcelová 4 12 16 

10. Svätý Peter  10 6 16 

11. Nové Zámky Mostná 8 9 17 

12. Palárikovo 14 5 19 

13. Kolta 12 8 20 

14. Kamenín  11 14 25 

 
 


